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Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
 

Częstochowa, dnia 7 kwietnia  2011 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: P-8/023/983/11 
 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków czystości dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie. 

Szanowni Państwo 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004 r. Roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: 

DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 

Zapytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego są następujące: 
 
Pytanie Nr 1: 
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 w pozycji nr 7 dopuści preparat w opakowaniu 1 l ? 
Odpowiedz:  
TAK. Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty w ww. pozycji na preparat w opakowaniu 1 l.  
 
Pytanie Nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie Nr 3 poz. 3, 5, 6 środki w opakowaniach 5 l spełniające pozostałe 
warunki SIWZ. Pragniemy zauważyć iż kalkulacje cenowe na produkty w opakowaniach 5 l będą 
znacznie korzystniejsze niż w opakowaniach 1 l. 
Odpowiedz: 
NIE. Zamawiający nie dopuszcza 5 l. opakowań środków w Pakiecie Nr 3 poz. 3, 5, 6 ze  względu 
na prawidłową dystrybucję (oryginalne opakowania) dla poszczególnych komórek Szpitala. Trudno jest  
P. sprzątającym sporządzić roztwór z opakowań 5 l.  
 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, jak również nie zmienia terminu                    
i miejsca otwarcia ofert. 

                   
 Z poważaniem 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lekarz med. Kazimierz Pankiewicz  



  

 

  

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 

 
Częstochowa, dnia  8 kwietnia  2011 r. 

 
 
Oznaczenie sprawy: P-8/023/1018/11 
 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków czystości dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie. 

Szanowni Państwo 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy                
z dnia 29 stycznia 2004 r. roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: 

DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 

Zapytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego są następujące: 

 
Zapytanie Nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia:  
 
Zapis SIWZ § 6 pkt 8 ppkt 4 traktuje o przedstawieniu wraz z ofertą próbek. Nie precyzuje jednak do 
których pozycji te próbki są wymagane oraz w jakiej ilości. Prosimy zatem o sprecyzowanie w jakiej 
ilości oraz do których pozycji we wszystkich zadaniach Zamawiający wymaga przedstawienia próbek, 
zaś w przypadku żądania przedstawienia próbek na wszystkie pozycje prosimy o dopuszczenie nie 
składania próbek w przypadku zaproponowania dokładnie tych samych produktów  które jako 
wzorcowe wskazuje Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia.  
 
Artykuły wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są powszechnie znane, szeroko dostępne.  
Zamawiający powołując się na jakość oraz skuteczność akurat tych produktów zapewne zna te  
produkty. Dlatego uważamy, że dostarczenie próbek tych artykułów jest nie potrzebne dla oceny  
jakości zaproponowanych artykułów, jak również nie będzie narażać Oferentów na dodatkowe koszty  
przy tworzeniu oferty przetargowej. W przypadku żądania próbek na wszystkie pozycje we wszystkich  
zadaniach oraz w myśl zapisu że próbki nie będą zwrócone, prosimy o dokładne sprecyzowanie w jaki  
sposób Zamawiający zapłaci za te produkty.  
W związku z faktem, że Zamawiający oczekuje ścierek do kurzu, oraz załączenia do oferty wzorów 
tych ścierek, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie standardowych wymiarów  takich ścierek, lub 
przedstawienie próbki w standardowym rozmiarze, gdyż podany w SIWZ rozmiar 50x50cm jest 
rozmiarem możliwym do wykonania na zamówienie przy dużej ilości (w całym zamówieniu jest                         
 



  

 

  

6 tysięcy sztuk)  jednak żaden producent nie uszyje 6 sztuk aby przedstawić Zamawiającemu w formie 
próbki, nie mając pewności, że realizacja zamówienia dojdzie do skutku. Wykonanie tak małej ilości 
ścierek w takim nietypowym rozmiarze wiąże się z dodatkowymi, dość wysokimi kosztami dla 
Wykonawcy. Nadmieniamy, że standardowy wymiar ścierki do kurzu produkowanej w kolorach 
czerwony, niebieski, żółty wynosi 38x38cm (±2).  
Ścierki o takim rozmiarze są powszechnie wykonywane przez producentów oraz szeroko dostępne dla 
Wykonawców.  
Odpowiedz:  
Zamawiający nie wymaga próbek produktów dokładnie tych samych, które wskazuje  jako wzorcowe.  
Wymaga próbek pozostałych produktów, próbki mogą być w minimalnej ilości, takiej aby Zamawiający 
mógł  określić jakość produktu tzn.  sporządzić 1 litr roztworu roboczego i sprawdzić jego działanie. 
 
Zgodnie ze Słownikiem  Języka Polskiego PWN próbka to: 1. niewielka ilość  jakiejś substancji, 
jakiegoś wyrobu itp. pobrana do przeprowadzenia określonych badań lub służąca  do pokazywania 
zamiast całości, 2. niewielka ilość  jakiegoś towaru, dawana nieodpłatnie klientowi do przetestowania.  
 
Zapytanie Nr 2:  
Prosimy o sprecyzowanie jakiej wielkości mają być próbki dostarczone wraz z ofertą ?  
Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga próbki minimalnej materiału z którego będzie wykonana owa ściereczka, aby             
np. określić chłonność materiału np. 5 cm x 5 cm.  
 
Zapytanie Nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści próbki w najmniejszych opakowaniach handlowych w ilości określonej                  
w SIWZ ?  
Odpowiedz:  
Zamawiający nie wymaga próbek produktów dokładnie tych samych, które wskazuje  jako wzorcowe.  
Wymaga próbek pozostałych produktów, próbki mogą być w minimalnej ilości, takiej aby Zamawiający 
mógł  określić jakość produktu tzn.  sporządzić 1 litr roztworu roboczego i sprawdzić jego działanie. 
Zgodnie ze Słownikiem  Języka Polskiego PWN próbka to: 1. niewielka ilość  jakiejś substancji, 
jakiegoś wyrobu itp. pobrana do przeprowadzenia określonych badań lub służąca  do pokazywania 
zamiast całości, 2. niewielka ilość  jakiegoś towaru, dawana nieodpłatnie klientowi do przetestowania.  
 
 
Ponadto  Zamawiający informuje o sprostowaniu omyłki pisarskiej która  wystąpiła w treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Pomyłka pisarska zaistniała w formularzach 
asortymentowo-cenowych w Pakiecie Nr 1, Nr 2, Nr 3 (Załącznik Nr 2 do SIWZ) w którym błędnie w 
formularzach asortymentowo – cenowych w kolumnie nr 5 wskazano cenę jednostkową. 
 
Jest: Cena jednostkowa netto (zł) 
 
Powinno być: Cena jednostkowa brutto (zł) 
 
Oferty należy złożyć na zmodyfikowanych załącznikach.      
 
 

                   Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lekarz med. Kazimierz Pankiewicz  
 
 
 
 
 



  

 

  

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
 

Częstochowa, dnia  8 kwietnia  2011 r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: P-8/023/1019/11 
 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

                           

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków czystości dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie. 

ZAWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 
104/118 w związku z koniecznością dokonania wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia w trybie art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie złożonych                     
w przedmiotowym postępowaniu zapytań, informuje o przesunięciu terminu składania                            
i otwarcia ofert. 

 

Zamawiający wyznacza termin  składania ofert na dzień 13 kwietnia 2011 r. na godz. 
10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15. w pokoju 310,  Dziale Zamówień 
Publicznych. 

Miejsce składania ofert określone w § 12 SIWZ, pozostaje bez zmian 

 

        

 
                   Z poważaniem 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lekarz med. Kazimierz Pankiewicz  

 
 
 
 
 

 



  

 

  

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 

 
 

Częstochowa, dnia  11 kwietnia  2011 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: P-8/023/1028/11 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                 
zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa środków czystości dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie. 

Szanowni Państwo 

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004 r. roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: 

DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 

Zapytania Wykonawcy i odpowiedz Zamawiającego jest następująca: 
 
Pytanie Nr 1: 
W pozycji 3 Zamawiający opisał produkt TASKI JONIEC EXTRA lub równoważny – ten preparat 
występuje tylko w opakowaniu 5 l. 
To samo dotyczy pozycji 9 - TASKI JONIEC DEGERM.                                                                                                                
Odpowiedz:                                                                                                                                      
NIE. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu w Pakiecie Nr 3, poz. 3 i poz. 9 TASKI JONIEC 
EXTRA lub równoważnego w op. 1 l., jak również preparat TASKI  JONTEC DEGERM  w op. 1 l. ze 
względu na dystrybucję wewnątrz  Zakładu do poszczególnych komórek organizacyjnych.                                                                             
 
Pytanie Nr 2: 
Zwracamy się zatem z pytaniem. Czy Zamawiający dopuści opakowanie 5 l w Pakiecie Nr 3, poz. 3 i 9.  
Odpowiedz:                                                                                                                                      
NIE. Zamawiający wymaga zaoferowania produktu w Pakiecie Nr 3, poz. 3 i poz. 9 zgodnie z 
wymaganiami SIWZ.                                                                                       
 
Pytanie Nr 3: 
Proszę o również o wyjaśnienie  czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 w pozycji 5 chce produkt JONTEC 
TENSOL w opakowaniu 1 l – czy super koncentrat, czy w opakowaniu 5 l – koncentrat ? Ponieważ 
cena super koncentratu jest znacznie wyższa.   
Odpowiedz:  
TAK Zamawiający chce produktu JONTEC TENSOL w opakowaniu 1 l.    

 



  

 

  

 

Pytanie Nr 4:                                                                                                                                        
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie Nr 3, pozycja 6 pastę samo połyskową do parkietów o pH 8,5 ?                                                                                                                                  
Odpowiedz: TAK. Pasta  do parkietów  może mieć pH 8,5.i  

 

Pytanie Nr 5:                                                                                                                                                
Czy w Pakiecie Nr 2 poz. 2 mydło dezynfekcyjne poj. 1 l – dopuszcza się mydło w opakowaniach 5. 
Odpowiedz:                                                                                                                                     
Zamawiający wymaga  zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami SIWZ. 

Pytanie Nr 6:          

Czy w Pakiecie Nr 2 poz. 4 ręczniki papierowe makulaturowe składane białe lub kremowe dopuszcza 
się ręczniki w opakowaniach po 4.000 szt. Czy ilość 2.000 szt. to jest ilość kartonów czy małych 
opakowań, jeśli 2.000 kartonów to dopuszczalna wartość brutto tego pakietu wynosi 40.000,00 zł. Czy 
oferta która przekroczy tą wartość będzie brana pod uwagę (jest to niewykonalne).                     
Odpowiedz:                                                                                                                      
Zamawiający  wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami SIWZ.  Natomiast 
w nawiązaniu do Państwa pisma  uprzejmie informuję, że  kwotę jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  na tym etapie procedury przetargowej nie jest możliwa do 
ujawnienia, ponieważ kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
Zamawiający podaje przed otwarciem ofert. 

 

 

 
                   Z poważaniem 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lekarz med. Kazimierz Pankiewicz  

 
 


